
Pagina 1 di 4  Deliberazione n.  1052  del 11/06/2010  

-+ 
-+ 
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE PUGLIA 
AZIENDA SANITARIA LOCALE BAT 

(Andria – Barletta – Bisceglie – Canosa – Margherita di S. - 
Minervino – S. Ferdinando di P. - Spinazzola – Trani - 

Trinitapoli) 
70031  A N D R I A  (BA)  

 
 
DELIBERAZIONE  N. 1052               del  11/06/2010 
 
 
 
 
OGGETTO:  Recepimento protocollo d`intesa OO.SS. -firmatarie e non CCNL e  SanitaService 
ASL BAT srl. 
 
 
L’anno    duemiladieci                il giorno  undici  del mese di  giugno   in Andria, nella sede 
dell’Azienda Sanitaria Locale BAT alla Via Fornaci, n. 201 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
- Visto il D.Lgs 30 dicembre 1992 n. 502 e successive integrazioni e modificazioni; 
- Vista la Legge Regionale 28/12/1994 n. 36; 
- Vista la Legge Regionale 30/12/1994 n. 38; 
- Vista la Legge Regionale 12/08/2005 n. 11; 
- Vista la Legge Regionale 28/12/2006 n. 39; 
- Vista la deliberazione della Giunta Regionale 11/07/2007 n. 1174; 
 
 
Assiste alla seduta il segretario  Sig. Salvatore Cannone 
 
Sulla base dell’istruttoria espletata dal responsabile del procedimento Dott. Felice De Pietro   e 
su proposta del Dirigente responsabile   ASL BAT\ Direzione Amministrativa il quale  attesta la 
legittimità e conformità della proposta alla vigente normativa comunitaria, nazionale e 
regionale 
 
    

 

 

PREMESSO CHE 

 

- con delibera n.676 del 28/04/2010 si revocava la delibera n.478/2010 avente il seguente 
oggetto: “Società Sanitaservice ASL BAT – Recepimento principi fondamentali”; 

- Che con lo stesso citato atto 676 si allegavano per farne parte integrante i verbali degli 
incontri tenuti con le OO.SS., qui di seguito elencati: 

 
� Verbale del 18/11/2009; 
� Verbale del 26/11/2009; 
� Verbale del 22/02/2010; 
� Verbale del 11/03/2010; 
� Verbale del 23/03/2010; 
� Verbale del 20/04/2010; 
� Comunicato Stampa del 25/04/2010 della U.S.P.P.I.; 

COPIA
 T

RATTA D
AL 

SIT
O W

EB A
SLB

AT.IT



Pagina 2 di 4  Deliberazione n.  1052  del 11/06/2010  

� Nota CGIL FP – CISL FPS – UIL FPL – FIALS Confsal – FSI USAE – COBAS Lav. 
Priv. – RDB –  

 
- Visto il Procollo di Intesa fra le Organizzazioni Sindacali (CGIL, CISL e UIL) firmatari del 

contratto della Sanità privata e l’Azienda Sanitaservice ASL BAT dell’08/06/2010, allegato 
al presente provvedimento, di cui forma parte integrante e sostanziale; 

- Visto altresì il verbale redatto in data 11/06/2010, relativo alla ulteriore consultazione con le 
Organizzazioni Sindacali non firmatarie del CCNL Sanità privata, allegato al presente 
provvedimento, del quale forma parte integrante e sostanziale; 

- Ritenuto di dover recepire i suddetti verbali; 
- Ravvisato che tutti i predetti accordi recepiscono le linee guida emanate dalla Regione 

Puglia  con  delibera di G.R. n. 2477/2009, nonché quanto stabilito dall’art. 30 della L.R.  n. 
4/2010; 

- Dato atto che i principi contenuti nella presente deliberazione e nei suoi allegati integrano 
quelli contenuti nella delibera n. 676/2010 per le parti non in contrasto con essa e non 
esplicitamente abrogate;  

 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del  Direttore Sanitario; 
 

D E L I B E R A 

 
1. di recepire il Protocollo di Intesa fra le Organizzazioni Sindacali e l’Azienda 

SanitaService ASL BAT dell’08/06/2010, nonché il verbale redatto in data 11/06/2010, 
relativo alla ulteriore consultazione con le OO.SS. non firmatarie del CCNL Sanità 
privata, entrambi allegati al presente provvedimento, di cui formano parte integrante e 
sostanziale; 

2. Dare atto che i principi contenuti nella presente deliberazione e nei suoi allegati 
integrano quelli contenuti nella delibera n. 676/2010 per le parti non in contrasto con 
essa e non esplicitamente abrogate;  

3. di notificare la presente deliberazione all’Assessorato Regionale Politiche della Salute: 
4. di dare immediata esecutività al presente provvedimento. 

 
Per tutto quanto in premessa esplicitato e che qui si intende integralmente riportato: 
 
Inviare la presente deliberazione al Collegio Sindacale e pubblicarla per 15 giorni consecutivi 
all’Albo dell’Azienda e sul sito web aziendale. 
Il sottoscritto attesta che il procedimento istruttorio affidatogli è stato espletato nel rispetto 
della normativa comunitaria, nazionale e regionale e che il presente schema di provvedimento, 
predisposto dall’ Ufficio ai fini dell’adozione dell’atto finale da parte della Direzione Generale è 
conforme alle risultanze istruttorie. 
 
Spesa Prevista:      

Anno di Competenza: Oneri 

         
Prosecuzione: Sviluppo: Totale: 

                          
   
Il responsabile del procedimento: F.to Dott. Felice De Pietro  

Il Dirigente Proponente Il Dirigente d’Area  
                

                   

 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO f.f. 

F.to Dott. Felice De Pietro   Dott. Carlo Di Terlizzi 

Letto, confermato e sottoscritto 

 

COPIA
 T

RATTA D
AL 

SIT
O W

EB A
SLB

AT.IT



Pagina 3 di 4  Deliberazione n.  1052  del 11/06/2010  

IL SEGRETARIO IL DIRETTORE GENERALE 
F.to Sig. Salvatore Cannone    F.to Dott. Rocco Michelangelo Canosa 

 
 

 

 

 

 
 

SEGRETERIA DELLA DIREZIONE GENERALE 

 
 
 
 
Si certifica che il presente provvedimento è stato registrato in data 11/06/2010                  al 
n. 1052   
 
del registro delle deliberazioni ed è stato pubblicato all'Albo Pretorio dell'Azienda esposto sito 
ad Andria  dal 11/06/2010                     al 25/06/2010                      , nonché sul sito web 
aziendale. 
 
 
 
Andria, 11/06/2010  
 
 

Il Responsabile 
  F.to Sig.ra Maddalena Chiapperino  

 
 
 
Lo stesso provvedimento: 
 
- è stato inviato al Collegio Sindacale con prot. N. _____________ del 
________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ILRESPONSABILE DELLA SEGRETERIA 
  F.to Sig.ra Maddalena Chiapperino  

 
 
 
 COPIA

 T
RATTA D

AL 
SIT

O W
EB A

SLB
AT.IT



 
 

D
el

ib
er

az
io

n
e 

n
. 

  
  

  
  

 d
el

  
  

  
  
  

  

P
ro
p
o
s
ta
 d
i 
li
q
u
id
a
z
io
n
e
 n
. 
  
  
  
/ 
  
  
  
  
  
 

 
R
e
g
is
tr
a
z
io
n
e
 

F
o
rn
it
o
re
 /
 B
e
n
e
fi
c
ia
ri
o
 

D
e
s
cr
iz
io
n
e
 

Im
p
o
rt
o
 

D
o
c
u
m
e
n
to
 

P
ro
v
v
. 
A
u
to
ri
z
z
. 

A
n
n
o
 

N
u
m
e
ro
 

 
D
a
ta
 

N
u
m
e
ro
 

N
u
m
e
ro
 

A
n
n
o
 

T
ip
o
 

D
e
lt
a
 

   
  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
 

  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
 

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  
 

  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
 

  T
o
ta
le
: 
  
  
  
  
  
 

  

COPIA
 T

RATTA D
AL 

SIT
O W

EB A
SLB

AT.IT


